
Zarządzenie Nr 466/2008
Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 12 września 2008 r.

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów
Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów.

Na podstawie § 19, pkt 3 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów
oraz Uchwały Nr XXVI/369/08 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 26 sierpnia 2008 r.
w sprawie zarządzenia, wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Chrzanów

Burmistrz Miasta Chrzanowa
zarządza co następuje :

§1

W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz Członków Rad Sołeckich w sołectwach
Gminy Chrzanów zarządzonych na dzień 19 października 2008 r. powołuje się Sołeckie
Komisje Wyborcze w składach określonych załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Składy Sołeckich Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie oraz w siedzibie danej Sołeckiej
Komisji Wyborczej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

><
z
3:



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 466/08
Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 12 września 2008 r.

Sołecka Komisja Wyborcza w Balinie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Balinie
ul. Jaworznicka 139

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Grzyb

Kozioł

Szpak

Kocjan

Dulowska-Liszka

Imię

Monika

Marcin

Karolina

Józef

Ewa

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza

Sołecka Komisja Wyborcza w Luszowicach z siedziba w Szkole Podstawowej
w Luszowicach ul. Przybyszewskiego 6

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Kasprzycka

Baliś

Skwarek

Dąbek

Sułek

Imię

Monika

Andrzej

Daniel

Marzena

Alina

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza

Sołecka Komisja Wyborcza w Płazie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Płazie
ul. Wiosny Ludów 4

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Wójcik

Skowrońska

Kopacz

Nowak

Borodawko

Imię

Bogumiła

Teresa

Anna

Aneta

Marzena

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza



Sołecka Komisja Wyborcza w Pogórzycach z siedzibą w Szkole Podstawowej
w Pogorzycach ul. Szymanowskiego 21

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Halbma

Wojnar

Tomaszkiewicz

Kopacz

Tomaszewski

Imię

Jacek

Magdalena

Katarzyna

Agata

Wiesław

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza

Sołecka Komisja Wyborcza w Źrebcach /siedziba w Szkole Podstawowej
w Pogorzycach ul. Szymanowskiego 21 /

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Pudełko

Głowacka

Dudek

Tobół ska

Dereszowska

Imię

Barbara

Barbara

Małgorzata

Dorota

Izabela

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza

Sołecka Komisja Wyborcza w Okradziejówce /siedziba w Szkole Podstawowej
w Balinie ul. Jaworznicka 139/

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwisko

Szopa

Dutka

Kępka

Kulińska

Grabska-Cygan

Imię

Ewa

Piotr

Ewa

Krystyna

Elżbieta

Sposób zgłoszenia

Osobiście

Osobiście

Osobiście

Osoba wskazana przez Burmistrza

Osoba wskazana przez Burmistrza

B


